Pe
op
le
CODICE DESCRIZIONE L (mm) P (mm) H (mm)
Base lavabo
L.P1C.G16.XXX.060 Base lavabo People da 60 cm con gola centrale 602 455 516
L.P1C.G16.XXX.070 Base lavabo People da 70 cm con gola centrale 702 455 516
L.P1C.G16.XXX.080 Base lavabo People da 80 cm con gola centrale 802 455 516
L.P1C.G16.XXX.090 Base lavabo People da 90 cm con gola centrale 902 455 516
L.P1C.G16.XXX.100 Base lavabo People da 100 cm con gola centrale 1002 455 516
L.P1C.G16.XXX.120 Base lavabo People da 120 cm con gola centrale 1202 455 516
L.P1C.G16.XXX.12R Base lavabo People da 120 cm con gola centrale, dec dx 1202 455 516
L.P1C.G16.XXX.12L Base lavabo People da 120 cm con gola centrale, dec sx 1202 455 516
CODICE DESCRIZIONE L (mm) P (mm) H (mm)
Base a giorno